SKT 040862-V SKT YAĞ KEÇESİ METRİK-
DÖNER MİL KEÇESİ 20*35*7

868047501006
7 0 20 Ad 95,00 TRY HARİÇ 1.900,00 TRY

SKF 3210 A-2RS1TN9 C3MT33 ÇİFT SIRA
BİLYALI RULMAN

SKF-3210A-2RS
1TN9C3MT33 0 10 ad 1.700,00 TRY HARİÇ 17.000,00 TRY

TOPLAM 0 30 1.795,00 TRY 18900.000 TRY

YALNIZ:ON SEKIZ BIN DOKUZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 18.900,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.